様式第5号（第11条関係）

公益財団法人ながの観光コンベンションビューロー

長野市とっておきの旅づくり支援事業送客促進支援金実績報告書
平成　　年　　月　　日

公益財団法人ながの観光コンベンションビューロー理事長　様

	旅行事業者名
（登録番号）
	（　　　　　　　　　　　　　　）

	申
請
者
	支店等の名称

	住　　　所

	代表者氏名

　　　　　印
（代表者印）

	担当者名

	連　絡　先

平成　　年　　月　　日付け　な観コ観第　　　号で、公益財団法人ながの観光コンベンションビューロー長野市とっておきの旅づくり支援事業認定兼広告宣伝支援金交付決定通知書で交付決定のあった、平成　　年度旅行商品を下記のとおり実施しました。

記

１　旅行商品の内容

	団体･旅行商品の名称

	旅行実施日

	平成　　　年　　　月　　　日（　　　）から
平成　　　年　　　月　　　日（　　　）まで

	参加人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	長野市での宿泊人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	利用又は入場した
施設名及び利用人員
	施設名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

２　関係書類

(1) 実施明細書（最終案内状、旅行のしおり等）
(2) 宿泊人員証明書 （様式第６号）
PAGE